

DODATOK Č. 4 K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

uzatvorený v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov a v zmysle zákona č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva

ČÍSLO ZMLUVY: 159/2009/1.1/OPV

Tento Dodatok k Zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, registračné číslo Dodatku **159/2009/1.1/OPV/D04** (ďalej len „Dodatok“) je uzatvorený v zmysle článku 8 bod 1 VZP medzi zmluvnými stranami:

Poskytovateľ

názov : Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu Slovenskej republiky
sídlo : Stromová 1, 813 30 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00164381
DIČ : 2020798725
konajúci : Ing. Eugen Jurzyca

v zastúpení¹

názov : Agentúra Ministerstva školstva, vedy, výskumu a športu Slovenskej republiky pre štrukturálne fondy EÚ
sídlo : Hanulova 5/B, 841 01 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 31819494
DIČ : 2022295539
konajúci : Ing. Alexandra Drgová
na základe splnomocnenia zo dňa 30. 11. 2007

(ďalej len „Poskytovateľ“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pri riadiacom orgáne, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

Prijímateľ

názov : Stredná odborná škola, Ul. sv. Michala 36, Levice

sídlo : Ul. sv. Michala 36, 934 80 Levice

zapísaný v : registri organizácií

konajúci : Mgr. Zuzana Nemčoková

IČO : 00352098

DIČ : 2021218804

Banka : VUB, a.s., Štátna pokladnica

číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky

zálohové platby:² a)

b)

~~predfinancovanie~~:³ a)

b)

refundácia:⁴ a)

b)

(ďalej len „Prijímateľ“)

(ďalej aj „Zmluvné strany“)

Článok 1

Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na zmenách Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. **159/2009/1.1/OPV** (ďalej len „Zmluva“), ITMS kód Projektu 26110130156, v znení Dodatku č. 1 – registračné číslo Dodatku **159/2009/1.1/OPV/D01**, Dodatku č. 2 – registračné číslo Dodatku **159/2009/1.1/OPV/D02**, Dodatku č. 3 – registračné číslo Dodatku **159/2009/1.1/OPV/D03** a Usmernenia Poskytovateľa č. 1 zo dňa 07. 12. 2009, Usmernenia Poskytovateľa č. 2 zo dňa 11. mája 2010 a Usmernenia Poskytovateľa č. 3 zo dňa 22. 09. 2010, uvedených v článku 2 tohto Dodatku.

Článok 2

- (1)** Zo Zmluvy o poskytnutí NFP sa vypúšťajú prílohy č. 3 Podpisové vzory a č. 6 Plnomocenstvo.

Prílohy zmluvy o poskytnutí NFP sa prečísľujú nasledovne:

Príloha č. 1 Všeobecné zmluvné podmienky k zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku,

Príloha č. 2 Predmet podpory NFP,

Príloha č. 3 Rozpočet projektu,

² Ak sa nehodí, prečiarknite

³ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁴ Ak sa nehodí, prečiarknite

Príloha č. 4 Podrobný popis aktivít projektu.

- (2) V nadväznosti na zmenu uvedenú v odseku 1 tohto článku sa mení prvá veta v článku 6 bod 6.3 Zmluvy o poskytnutí NFP nasledovne:

6.3 Neoddeliteľnou súčasťou tejto Zmluvy sú nasledujúce prílohy: 1. Všeobecné zmluvné podmienky k zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, 2. Predmet podpory NFP, 3. Rozpočet projektu, 4. Podrobný popis aktivít projektu.

- (3) Článok 6 bod 6.4 Zmluvy o poskytnutí NFP sa nahrádza novým článkom 6 bod 6.4 nasledovne:

6.4 Prijímateľ je povinný bezodkladne písomne oznámiť Poskytovateľovi zmenu alebo doplnenie osôb oprávnených konať v mene Prijímateľa a doručiť Poskytovateľovi nové podpisové vzory a v prípade zmeny alebo doplnenia zástupcu aj novú plnú moc. V prípade zmeny štatutára je Prijímateľ povinný doručiť originál alebo úradne overenú kópiu menovacieho dekrétu alebo iný dokument potvrdzujúci vykonanie zmeny v osobe štatutára a v prípade zmeny zástupcu je Prijímateľ povinný doručiť aj odvolanie alebo výpoveď plnej moci na predchádzajúceho zástupcu.

- (4) Zoznam príloh sa mení nasledovne:

Príloha č. 1 Všeobecné zmluvné podmienky k zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku

Príloha č. 2 Predmet podpory NFP

Príloha č. 3 Rozpočet projektu

Príloha č. 4 Podrobný popis aktivít projektu

- (5) V Článku 3 bod 3.1 Zmluvy o poskytnutí NFP sa nahrádza novým bodom 3.1 nasledovne:

3.1. Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **216 852,97 €** (slovom dvestošesťtisícosemstopäťdesiatdva EUR a deväťdesiatšesť centov),
- b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok z ESF do výšky **184 325,02 €** (slovom stoosemdesiatštyritisícristodvadsaťpäť EUR a dva centy) a zo ŠR do výšky **21 685,30 €** (slovom dvadsaťjedentisícšesťstoosemdesiatpäť EUR a tridsať centov), čo spolu predstavuje sumu **206 010 ,32 €** (slovom dvestošesťtisícdesať EUR a tridsaťdva centov) a v percentuálnom vyjadrení do 95% z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1 písm. a) tohto článku Zmluvy.
- c) Prijímateľ zabezpečí vlastné zdroje financovania Projektu vo výške **10 842,65 €** (desaťtisícosemstoštyridsaťdva EUR a šesťdesiatpäť centov), t.j. 5% z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1 písm. a) tohto článku Zmluvy a zabezpečí ďalšie vlastné zdroje financovania Projektu na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu.
- d) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi konečnú sumu nenávratného finančného príspevku vo výške 95 % zo schválených oprávnených výdavkov, avšak celková výška nenávratného finančného príspevku uvedená v bode 3.1 písm. b) tohto článku Zmluvy môže byť prekročená najviac do výšky 1 EUR a to len z technických dôvodov na strane Poskytovateľa.

Ostatné prílohy Zmluvy

- (1) V prílohe č. 2 Zmluvy „Predmet podpory NFP“** sa tabuľka „Rozpočet projektu“ nahrádza novou tabuľkou „Rozpočet projektu“.

Nová tabuľka je prílohou č. 1 k Dodatku č. 4.

Príloha č. 1 k Dodatku č. 4 sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

- (2) V prílohe č. 2 Zmluvy „Predmet podpory NFP“** sa tabuľka „Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít“ nahrádza novou tabuľkou „Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít“.

Nová tabuľka je prílohou č. 2 k Dodatku č. 4.

Príloha č. 2 k Dodatku č. 4 sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy

- (3) V prílohe č. 3 Zmluvy „Rozpočet projektu“** sa tabuľka „Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu“ nahrádza novou tabuľkou „Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu“.

Nová tabuľka je prílohou č. 3 k Dodatku č. 4.

Príloha č. 3 k Dodatku č. 4 sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

- (4) V prílohe č. 3 Zmluvy „Rozpočet projektu“** sa tabuľka „Predpokladané zdroje financovania oprávnených výdavkov projektu“ nahrádza novou tabuľkou „Predpokladané zdroje financovania oprávnených výdavkov projektu“.

Nová tabuľka je prílohou č. 4 k Dodatku č. 4.

Príloha č. 4 k Dodatku č. 4 sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

Ostatné ustanovenia Zmluvy ostávajú nezmenené

Článok 3

- (1)** Pre účely tohto Dodatku sa všeobecné zmluvné podmienky označujú ako „VZP“, Zmluva o poskytnutí NFP bez VZP a ostatných príloh sa označuje ako „Zmluva o poskytnutí NFP“ a zmluva o poskytnutí NFP, VZP a ostatné prílohy sa označuje ako „Zmluva“.
- (2)** Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právny účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli. Ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, vyjadrujúce ich slobodnú a vážnu vôľu. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.
- (3)** Tento Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku si Prijímateľ ponecháva 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ. V prípade sporu medzi zmluvnými stranami sa bude postupovať podľa rovnopisu tohto Dodatku uloženého u Poskytovateľa.
- (4)** Tento Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv.
- (5)** Tento Dodatok sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu⁵ Poskytovateľa

Ing. Alexandra Drgová

Za Prijímateľa v Leviciach, dňa:

Podpis:

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu⁶ Prijímateľa

Mgr. Zuzana Nemčoková

Prílohy:

Príloha č. 1 Rozpočet projektu

Príloha č. 2 Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Príloha č. 3 Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu

Príloha č. 4 Predpokladané zdroje financovania oprávnených výdavkov projektu

⁵ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁶ Ak sa nehodí, prečiarknite

Príloha č.1 k Dodatku č.4 k Zmluve o poskytnutí NFP**Rozpočet Projektu**

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
610620 – Osobné náklady	24 415,00	0,00	24 415,00	Riadenie projektu
610620 – Osobné náklady	25 046,50	0,00	25 046,50	1.1 Tvorba školského vzdelávacieho programu
610620 – Osobné náklady	13 830,00	0,00	13 830,00	2.1 Využitie liečivých rastlín v profesiách
610620 – Osobné náklady	30 374,90	0,00	30 374,90	2.2 Step by step
610620 – Osobné náklady	7 095,00	0,00	7 095,00	2.3 Naš najlepší hotel
610620 – Osobné náklady	1 281,50	0,00	1 281,50	2.4 Tvorba videa
610620 – Osobné náklady	22 410,00	0,00	22 410,00	3.1 Aplikujme modernú didaktickú techniku
610620 – Osobné náklady	12 522,00	0,00	12 522,00	3.2 Zdokonaľme sa v cudzom jazyku
631001 – Tuzemské cestovné náhrady	829,85	0,00	829,85	Riadenie projektu
631001 – Tuzemské	331,93	0,00	331,93	1.1 Tvorba

cestovné náhrady				školského vzdelávacieho programu
631001 – Tuzemské cestovné náhrady	2 655,50	0,00	2 655,50	2.2 Step by step
633002 – Materiál Výpočtová technika	16 477,61	0,00	16 477,61	Zariadenie a vybavenie projektu
633004 – Materiál Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenia, technika a náradie	14 912,03	0,00	14 912,03	Zariadenie a vybavenie projektu
633006 – Materiál Všeobecný	3 850,48	0,00	3 850,48	Riadenie projektu
633009 – Materiál Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebné pomôcky a kompenzačné pomôcky	282,14	0,00	282,14	1.1 Tvorba školského vzdelávacieho programu
633009 – Materiál Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebné pomôcky a kompenzačné pomôcky	3 372,49	0,00	3 372,49	2.1 Využitie liečivých rastlín v profesiách
633009 – Materiál Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebné pomôcky a kompenzačné pomôcky	6 427,64	0,00	6 427,64	2.2 Step by step
633009 – Materiál Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebné pomôcky a kompenzačné pomôcky	49,78	0,00	49,78	2.3 Náš najlepší hotel
633009 – Materiál Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebné pomôcky	265,54	0,00	265,54	2.4 Tvorba videa

a kompenzačné pomôcky				
633009 – Materiál Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebné pomôcky a kompenzačné pomôcky	2 191,78	0,00	2 191,78	3.1 Aplikujme modernú didaktickú techniku
633009 – Materiál Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebné pomôcky a kompenzačné pomôcky	717,64	0,00	717,64	3.2 Zdokonaľme sa v cudzom jazyku
633013 – Materiál Software a licencie	3 020,62	0,00	3 020,62	Zariadenie a vybavenie projektu
633016 – Materiál Reprezentačné	995,82	0,00	995,82	Riadenie projektu
635002 – Údržba Výpočtovej techniky	995,82	0,00	995,82	Zariadenie a vybavenie projektu
637001 – Školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie, sympóziá	331,93	0,00	331,93	Riadenie projektu
637001 – Školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie, sympóziá	318,72	0,00	318,72	2.2 Step by step
637001 – Školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie, sympóziá	1 593,30	0,00	1 593,30	2.3 Naš najlepší hotel
637001 – Školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie, sympóziá	4 979,08	0,00	4 979,08	3.1 Aplikujme modernú didaktickú techniku
637001 – Školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie, sympóziá	1 699,84	0,00	1 699,84	3.2 Zdokonaľme sa v cudzom jazyku
637003 - Propagácia,	1 894,43	0,00	1 894,43	Riadenie

reklama a inzercia				projektu
637004 – Všeobecné služby	664,00	0,00	664,00	Riadenie projektu
637004 – Všeobecné služby	498,00	0,00	498,00	2.1 Využitie liečivých rastlín v profesiách
637004 – Všeobecné služby	697,06	0,00	697,06	2.3 Naš najlepší hotel
637004 – Všeobecné služby	2 356,42	0,00	2 356,42	3.1 Aplikujme modernú didaktickú techniku
637004 – Všeobecné služby	829,84	0,00	829,84	3.2 Zdokonaľme sa v cudzom jazyku
920 – Rezerva na nepredvídané výdavky	6 638,78	0,00	6 638,78	Riadenie rizík
CELKOVO	216 852,97	0,00	216 852,97	

Príloha č.2 k Dodatku č.4 k Zmluve o poskytnutí NFP**Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít**

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1.	1.1 Tvorba školského vzdelávacieho programu	25 660,57	0,00	25 660,57
2.	2.1 Využitie liečivých rastlín v profesiách	17 700,49	0,00	17 700,49
3.	2.2 Step by step	39 776,76	0,00	39 776,76
4.	2.3 Náš najlepší hotel	9 435,14	0,00	9 435,14
5.	2.4 Tvorba videa	1 547,04	0,00	1 547,04
6.	3.1 Aplikujme modernú didaktickú techniku	31 937,28	0,00	31 937,28
7.	3.2 Zdokonaľme sa v cudzom jazyku	15 769,32	0,00	15 769,32
8.	Zariadenie a vybavenie projektu	35 406,08	0,00	35 406,08
Podporné aktivity				
Riadenie projektu		30 755,15	0,00	30 755,15
Publicita a informovanosť		2 226,36	0,00	2 226,36
Riadenie rizík		6 638,78	0,00	6 638,78
CELKOVO			0,00	216 852,97

Príloha č.3 k Dodatku č.4 k Zmluve o poskytnutí NFP
Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu

A	B	BI	C	D	E	F = D * E	G	I	II
Názov položky rozpočtu		Číselník oprávnených výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek	Maximálna jednotková cena	Výdavky spolu	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu****	Rizikové položky
1. Koordinácia projektu a podporné aktivity - nepriame výdavky***						EUR			
1.1.	Personálne výdavky interné					22 245,00			
1.1.1.	Administratívny personál					6 471,50			
1.1.1.1.	Finančný manažér	610620	osobohodina	200	9,13	1 826,00	Výpočet jednotkovej ceny: priemerná hrubá hodinová mzda v zmysle pracovnej zmluvy + navýšenie o 20 % z priemernej hrubej mzdy zamestnanca + odvody za organizáciu vo výške 35,2 % z navýšenej hrubej mzdy. Výpočet v SK: 169,31x1,2=203,17x1,352=274,69	1.1.,2.1.,2.2.,2.3.,2.4.,3.1.,3.2.	x
1.1.1.2.	Administratívny pracovník	610620	osobohodina	200	5,51	1 102,00	Výpočet jednotkovej ceny: priemerná hrubá hodinová mzda v zmysle pracovnej zmluvy + navýšenie o 20 % z priemernej hrubej mzdy zamestnanca + odvody za organizáciu vo výške 35,2 % z navýšenej hrubej mzdy. Výpočet v SK: 102,43x1,2=122,91x1,352=166,18	1.1.,2.1.,2.2.,2.3.,2.4.,3.1.,3.2.	x
1.1.1.3.	Finančná účtovníčka	610620	osobohodina	250	6,37	1 592,50	Výpočet jednotkovej ceny: priemerná hrubá hodinová mzda v zmysle pracovnej zmluvy + navýšenie o 20 % z priemernej hrubej mzdy zamestnanca + odvody za organizáciu vo výške 35,2 % z navýšenej hrubej mzdy. Výpočet v SK: 118,09x1,2=141,71x1,352=191,60	1.1.,2.1.,2.2.,2.3.,2.4.,3.1.,3.2.	x
1.1.1.4.	Mzdová účtovníčka a personalistka	610620	osobohodina	200	7,04	1 408,00	Výpočet jednotkovej ceny: priemerná hrubá hodinová mzda v zmysle pracovnej zmluvy + navýšenie o 20 % z priemernej hrubej mzdy zamestnanca + odvody za organizáciu vo výške 35,2 % z navýšenej hrubej mzdy. Výpočet v SK: 130,75x1,2=156,90x1,352=212,12	1.1.,2.1.,2.2.,2.3.,2.4.,3.1.,3.2.	x
1.1.1.5.	Pokladnička	610620	osobohodina	100	5,43	543,00	Výpočet jednotkovej ceny: priemerná hrubá hodinová mzda v zmysle pracovnej zmluvy + navýšenie o 20 % z priemernej hrubej mzdy zamestnanca + odvody za organizáciu vo výške 35,2 % z navýšenej hrubej mzdy. Výpočet v SK: 101,22x1,2=121,47x1,352=164,22	1.1.,2.1.,2.2.,2.3.,2.4.,3.1.,3.2.	x
1.1.2.	Riadiaci personál					12 139,00			
1.1.2.1.	Projektový manažér	610620	osobohodina	400	8,80	3 520,00	Výpočet jednotkovej ceny: priemerná hrubá hodinová mzda v zmysle pracovnej zmluvy + navýšenie o 20 % z priemernej hrubej mzdy zamestnanca + odvody za organizáciu vo výške 35,2 % z navýšenej hrubej mzdy. Výpočet v SK: 163,58x1,2=196,30x1,352=265,40	1.1.,2.1.,2.2.,2.3.,2.4.,3.1.,3.2.	x
1.1.2.2.	1. Koordinátor odbornej aktivity č. 1.1	610620	osobohodina	200	11,02	2 204,00	Výpočet jednotkovej ceny: priemerná hrubá hodinová mzda v zmysle pracovnej zmluvy + navýšenie o 20 % z priemernej hrubej mzdy zamestnanca + odvody za organizáciu vo výške 35,2 % z navýšenej hrubej mzdy. Výpočet v SK: 204,86x1,2=245,83x1,352=332,36	1.1.	x
1.1.2.3.	2. Koordinátor odbornej aktivity č. 1.1	610620	osobohodina	100	10,85	1 085,00	Výpočet jednotkovej ceny: priemerná hrubá hodinová mzda v zmysle pracovnej zmluvy + navýšenie o 20 % z priemernej hrubej mzdy zamestnanca + odvody za organizáciu vo výške 35,2 % z navýšenej hrubej mzdy. Výpočet v SK: 201,84x1,2=242,21x1,352=327,47	1.1.	x
1.1.2.4.	Koordinátor odbornej aktivity č. 2.1	610620	osobohodina	100	11,02	1 102,00	Výpočet jednotkovej ceny: priemerná hrubá hodinová mzda v zmysle pracovnej zmluvy + navýšenie o 20 % z priemernej hrubej mzdy zamestnanca + odvody za organizáciu vo výške 35,2 % z navýšenej hrubej mzdy. Výpočet v SK: 204,86x1,2=245,83x1,352=332,36	2.1.	x

1.1.2.5.	Koordinátor odbornej aktivity č. 2.2	610620	osobohodina	100	11,02	1 102,00	Výpočet jednotkovej ceny: priemerná hrubá hodinová mzda v zmysle pracovnej zmluvy + navýšenie o 20 % z priemernej hrubej mzdy zamestnanca + odvody za organizáciu vo výške 35,2 % z navýšenej hrubej mzdy. Výpočet v SK: 204,86x1,2=245,83x1,352=332,36	2.2.	x
1.1.2.6.	Koordinátor odbornej aktivity č. 2.3	610620	osobohodina	100	9,19	919,00	Výpočet jednotkovej ceny: priemerná hrubá hodinová mzda v zmysle pracovnej zmluvy + navýšenie o 20 % z priemernej hrubej mzdy zamestnanca + odvody za organizáciu vo výške 35,2 % z navýšenej hrubej mzdy. Výpočet v SK: 170,81x1,2=204,98x1,352=277,13	2.3.	x
1.1.2.7.	Koordinátor odbornej aktivity č. 3.1	610620	osobohodina	100	11,22	1 122,00	Výpočet jednotkovej ceny: limitovaná hrubá hodinová mzda + odvody za organizáciu vo výške 35,2 % z hrubej mzdy. Výpočet v SK: 250 x 1,352 = 338	3.1.	x
1.1.2.8.	Koordinátor odbornej aktivity č. 3.2	610620	osobohodina	100	10,85	1 085,00	Výpočet jednotkovej ceny: priemerná hrubá hodinová mzda v zmysle pracovnej zmluvy + navýšenie o 20 % z priemernej hrubej mzdy zamestnanca + odvody za organizáciu vo výške 35,2 % z navýšenej hrubej mzdy. Výpočet v SK: 201,84x1,2=242,21x1,352=327,47	3.2.	x
1.1.3.	Iný personál				0,00	3 634,50			
1.1.3.1.	Manažér publicity -	610620	osobohodina	200	8,96	1 792,00	Výpočet jednotkovej ceny: priemerná hrubá hodinová mzda v zmysle pracovnej zmluvy + navýšenie o 20 % z priemernej hrubej mzdy zamestnanca + odvody za organizáciu vo výške 35,2 % z navýšenej hrubej mzdy. Výpočet v SK: 166,30x1,2=199,55x1,352=269,80	1.1.,2.1.,2.2.,2.3.,2.4.,3.1.,3.2.	x
1.1.3.2.	Pracovník pre verejné obstarávanie		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.1.3.3.	Programovanie webstránok, portálov a údržba IS	610620	osobohodina	250	7,37	1 842,50	Výpočet jednotkovej ceny: priemerná hrubá hodinová mzda v zmysle pracovnej zmluvy + navýšenie o 20 % z priemernej hrubej mzdy zamestnanca + odvody za organizáciu vo výške 35,2 % z navýšenej hrubej mzdy. Výpočet v SK: 136,77x1,2=164,13x1,352=221,90	1.1.,2.1.,2.2.,2.3.,2.4.,3.1.,3.2.	x
1.1.3.4.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.2.	Cestovné náhrady **					497,91			
1.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
1.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **	631001	projekt	1	497,91	497,91	Pracovné cesty riadiaceho a iného personálu počas realizácie projektu zamerané na konzultácie s príslušnými profesijnými inštitúciami vo vzťahu s cieľmi projektu. Výpočet výdavkov bude v súlade so zákonom o cestovných náhradách		
1.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
1.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky					664,00			
1.3.1.	Administratívny personál					0,00			
1.3.1.1.	Finančný manažér		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.1.2.	Administratívny pracovník		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.1.3.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.2.	Riadiaci personál					0,00			
1.3.2.1.	Projektový manažér		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.2.2.	Koordinátor odbornej aktivity č. (doplniť číslo)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.2.3.	...Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.3.	Iný personál					664,00			
1.3.3.1.	Manažér publicity		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.3.2.	Pracovník pre verejné obstarávanie	637004	osobohodina	50	13,28	664,00	faktúrou na základe zmluvy o poskytnutí služieb za verejné obstarávanie dodávateľa na jazykové laboratórium a zavedenie e-learningu v škole	3.1.,3.2.	
1.3.3.3.	Programovanie webstránok, portálov a údržba IS		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.3.4.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.4.	Ostatné výdavky - nepriame				0,00	4 846,30			

1.4.1.	Spotrebný tovar a prevádzkový materiál	633006	projekt	1	3 850,48	3 850,48	výdavky na kancelársky a prevádzkový materiál nakupovaný priebežne počas celej realizácie projektu: kancelársky papier, rýchlohviazače, eurobalý, písacie potreby, CD a DVD nosiče, tonery a iný spotrebný tovar a prevádzkový materiál v celkovej sume 116 000,- SKK	1.1.,2.1.,2.2.,2.3.,2.4.,3.1.,3.2.	x
1.4.2.	Nájom priestorov pre administráciu projektu		projekt	0	0,00	0,00			
1.4.3.	Telekomunikačné poplatky, poštovné a internet		projekt	0	0,00	0,00			
1.4.4.	Energie, upratovanie		projekt	0	0,00	0,00			
1.4.5.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
1.4.6.	Právne poradenstvo		projekt	0	0,00	0,00			
1.4.7.	Občerstvenie	633016	projekt	1	995,82	995,82	Občerstvenie na workshopoch a školeniach realizovaných počas trvania projektu	1.1.,2.1.,2.2.,2.3.,2.4.,3.1.,3.2.	
1.4.8.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
1.5. Monitoring a hodnotenie projektu						2 501,94			
1.5.1.	Personálne výdavky interné					2 170,00			
1.5.1.1.	Manažér monitoringu	610620	osobohodina	200	10,85	2 170,00	Výpočet jednotkovej ceny: priemerná hrubá hodinová mzda v zmysle pracovnej zmluvy + navýšenie o 20 % z priemernej hrubej mzdy zamestnanca + odvody za organizáciu vo výške 35,2 % z navýšenej hrubej mzdy. Výpočet v SK: 201,84x1,2=242,21x1,352=327,47	1.1.,2.1.,2.2.,2.3.,2.4.,3.1.,3.2.	x
1.5.1.2.	Expertízy a posudky týkajúce sa monitoringu a hodnotenia		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.5.1.3.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.5.2.	Cestovné náhrady **				0,00	331,94			
1.5.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie v tuzemsku*		projekt	0	0,00	0,00			
1.5.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **	631001	projekt	1	331,94	331,94	Pracovné cesty počas realizácie projektu zamerané na konzultácie k monitoringu vo vzťahu s cieľmi projektu. Výpočet výdavkov bude v súlade so zákonom o cestovných náhradach	1.1.,2.1.,2.2.,2.3.,2.4.,3.1.,3.2.	x
1.5.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
1.5.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)				0,00	0,00			
1.5.3.1.	Manažér monitoringu		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.5.3.2.	Expertízy a posudky týkajúce sa monitoringu a hodnotenia		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.5.3.3.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.6. Publicita a informovanie					0,00	2 226,36			
1.6.1.	Letáky, skladačky	637003	projekt	1	165,96	165,96	Výdavky na informačné letáky obsahujúce informácie o realizovanom projekte, jeho cieľoch a aktivitách. Faktúra, na základe zmluvy o poskytnutí služieb v celkovej sume 5 000,- SKK	1.1.,2.1.,2.2.,2.3.,2.4.,3.1.,3.2.	
1.6.2.	Plagáty	637003	projekt	1	165,96	165,96	Výdavky na informačné plagáty s informáciami o realizovanom projekte ako aj šírenie informácií o možnostiach čerpania finančných prostriedkov zo štrukturálnych fondov EÚ. Faktúra na základe zmluvy o poskytnutí služieb, celkové výdavky 5 000,- SKK	1.1.,2.1.,2.2.,2.3.,2.4.,3.1.,3.2.	
1.6.3.	Brožúrky	637003	projekt	1	99,59	99,59	Faktúrou, na základe zmluvy o poskytnutí služieb	1.1.,2.1.,2.2.,2.3.,2.4.,3.1.,3.2.	
1.6.4.	CDROM		projekt		0,00	0,00			
1.6.5.	Označenie projektu	637003	projekt	1	165,96	165,96	Faktúrou, na základe zmluvy o poskytnutí služieb za tvorbu loga projektu	1.1.,2.1.,2.2.,2.3.,2.4.,3.1.,3.2.	
1.6.6.	Web stránka určená pre publicitu projektu	637003	projekt	1	1 131,00	1 131,00	Faktúrou, na základe zmluvy o poskytnutí služieb za tvorbu loga projektu	1.1.,2.1.,2.2.,2.3.,2.4.,3.1.,3.2.	
1.6.7.	Tlačové konferencie a workshopy zamerané na publicitu projektu	637001	projekt	1	331,93	331,93	Prezentácia projektu, ktorú bude zabezpečovať projektový tím formou workshopov a konferencií počas realizácie projektu.	1.1.,2.1.,2.2.,2.3.,2.4.,3.1.,3.2.	

						Výdavky na inzerciu v regionálnych a miestnych médiach, obsahujúce informácie o realizovanom projekte a jednotlivých aktivitách ako aj šírenie informácií o možnostiach čerpania finančných prostriedkov zo štrukturálnych fondov EÚ . Faktúry, na základe zmluvy o poskytnutí služieb v regionálnych médiach		
1.6.8.	Inzercia v tlačných alebo internetových médiách	637003	projekt	1	165,96	165,96	1.1.,2.1.,2.2.,2.3.,2.4.,3.1.,3.2.	
1.6.9.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00		
1.	Spolu					32 981,51		

2. Zariadenie a vybavenie projektu									
2.1.	Zariadenie a vybavenie (križové spolufinancovanie - obstaranie odpísovaného majetku)					0,00			
2.1.1.	Stolný počítač alebo notebook		ks	0	0,00	0,00			
2.1.2.	Aplikačný softvér		ks	0	0,00	0,00			
2.1.3.	Kopirovacie zariadenie		ks	0	0,00	0,00			
2.1.4.	Tlačiareň		ks	0	0,00	0,00			
2.1.5.	Multifunkčné zariadenie		ks	0	0,00	0,00			
2.1.6.	Dataprojektor		ks	0	0,00	0,00			
2.1.7.	Digitálny fotoaparát pre účely fotodokumentácie		ks	0	0,00	0,00			
2.1.8.	Skener		ks	0	0,00	0,00			
2.1.9.	... Iné (doplniť)		ks	0	0,00	0,00			
2.2.	Zariadenie a vybavenie (mimo križového spolufinancovania)					34 410,26			
2.2.1.1.	Stolný počítač alebo notebook	633002	ks	1	697,07	697,07	Stolný počítač k interaktívnej tabuli iBoard	2.1.,2.2.,2.3.	
2.2.1.2.	Stolný počítač alebo notebook	633002	ks	1	859,72	859,72	Jazykové laboratórium: NTB vrátane MS WIN a MS Office 2007 AE - pre učiteľa	3.2.	
2.2.1.3.	Stolný počítač alebo notebook	633002	ks	10	726,95	7 269,50	Jazykové laboratórium: NTB vrátane MS WIN a MS Office 2007 AE vrátane sluchadiel - pre žiakov	3.2.	
2.2.1.4.	Stolný počítač alebo notebook	633002	ks	1	829,85	829,85	NTB do terénu pre tvorbu videa	2.4.	
2.2.1.5.	Stolný počítač alebo notebook	633002	ks	1	693,75	693,75	NTB k interaktívnej tabuli	3.1.	
2.2.1.6.	Stolný počítač alebo notebook	633002	ks	2	497,91	995,82	NTB mini pre iCLICK	3.1.	
2.2.2.1.	Aplikačný softvér	633013	ks	1	663,87	663,87	SW Blue Gastro pre reštauračný systém	2.3.	
2.2.2.2.	Aplikačný softvér	633013	ks	1	331,93	331,93	SW Horec pre hotelový recepčný systém	2.3.	
2.2.2.3.	Aplikačný softvér	633013	ks	1	165,96	165,96	SW pre videovorb: Piracle Studio	2.4.	
2.2.3.	Kopirovacie zariadenie	633004	ks	1	663,87	663,87	Pre cukrársku výrobu	2.2.	
2.2.4.	Tlačiareň	633002	ks	1	829,84	829,84	Tlačiareň na tlač dokumentov v sieti	1.1.,2.1.,2.2.,2.3.,2.4.,3.1.,3.2.	
2.2.5.	Multifunkčné zariadenie		ks	0	0,00	0,00			
2.2.6.	USB, kalkulačky	633002	ks	40	16,60	664,00	Pre tvorbu a prenos e-materiálov	1.1.,2.1.,2.2.,2.3.,2.4.,3.1.,3.2.	
2.2.7.1.	Digitálny fotoaparát	633004	ks	1	331,93	331,93	Digitálny fotoaparát pre videovorbu slúžiaci technikovi IT a tvorcom v projekte profesne zameraných na digitalizáciu výstupov. Pri stanovení ceny sme akceptovali cenovú ponuku pre strednú triedu, zabezpečujúcu patričnú kvalitu vizualizácie s určitým rozsahom trikov a efektov pri tvorbe CD a DVD.	2.4.	
2.2.7.2.	Digitálny fotoaparát	633004	ks	4	165,96	663,84	Digitálne fotoaparáty slúžiace žiakom a majstrom odbornej výchovy z rôznych učebných odborov a pracovísk praktického vyučovania pre vzdelávacie aktivity uvedené v stĺpci I. Pri určovaní ceny sme vychádzali z cenovej ponuky s parametrami nižšej strednej triedy, zabezpečujúce primeranú kvalitu vizualizácie výstupov príslušných aktivít.	2.1.,2.2.,2.3.	
2.2.8.	Skener		ks	0	0,00	0,00			
2.2.9.1.	Digitálna kamera	633004	ks	1	497,90	497,90	Digitálna kamera pre videovorbu slúžiaci technikovi IT a tvorcom v projekte profesne zameraných na digitalizáciu výstupov. Pri stanovení ceny sme akceptovali cenovú ponuku pre strednú triedu, zabezpečujúcu patričnú kvalitu vizualizácie s určitým rozsahom trikov a efektov pri tvorbe CD a DVD.	2.4.	
2.2.9.2.	Digitálna kamera	633004	ks	4	331,93	1 327,72	Digitálne kamery slúžiace žiakom a majstrom odbornej výchovy z rôznych učebných odborov a pracovísk praktického vyučovania pre vzdelávacie aktivity uvedené v stĺpci I. Pri určovaní ceny sme vychádzali z cenovej ponuky s parametrami nižšej strednej triedy, zabezpečujúce primeranú kvalitu vizualizácie výstupov príslušných aktivít.	2.1.,2.2.,2.3.	
2.2.10.	Reproduktor	633004	ks	1	49,78	49,78	Jazykové laboratórium	3.2.	
2.2.11.	Projektor	633004	ks	1	760,13	760,13	Použitie pre interaktívnu tabuľu iBoard	3.1..	
2.2.12.	i CLICK	633002	ks	2	823,21	1 646,42	Zariadenie pre elektronické preverovanie vedomostí žiakov, učiteľská sada - 1 ks za 24 000,- SKK	3.1.,3.2.	

2.2.13.	i CLICK	633002	ks	2	995,82	1 991,64	Klikacie zariadenie, žiacka sada pre 30 žiakov	3.1..3.2.	
2.2.14.	Mini projektor	633004	ks	2	597,49	1 194,98	Použitie ku iCLICK	3.1..3.2.	
2.2.15.	Digitálny mikroskop	633004	ks	1	564,30	564,30	Použitie pre laboratórium CH, BIO, cvičenia z TOV	3.1..3.2.	
2.2.16.	Tabuľa interaktívna i BOARD	633004	ks	1	823,21	823,21	Použitie pre všetky predmety	3.1..3.2.	
2.2.17.	Tabuľa k e - BEAM	633004	ks	1	265,55	265,55	Tabuľa pre doplnenie e-Beam	3.1..3.2.	
2.2.18.	Tabuľa prezentačná, prenosná	633004	ks	1	265,55	265,55	Použitie pre konferencie, workshopy	3.1..3.2.	
2.2.19.	Dataprotektor	633004	ks	1	763,45	763,45	Použitie pre všetky predmety do multimediálnej učebne ...	3.1..3.2.	
2.2.20.	Vizualizér	633004	ks	1	823,20	823,20	Pre učebňu odborných predmetov	3.1.	
2.2.21.	Sklokeramická opekacia doska	633004	ks	1	564,30	564,30	Použitie v kuchárskej a cukrárskej technológii a kozmetike	2.1.	
2.2.22.	Krájač na zeleninu	633004	ks	1	232,35	232,35	Použitie v kuchárskej a cukrárskej technológii a kozmetike	2.1.	
2.2.23.	Šfahač	633004	ks	1	232,35	232,35	Použitie v kuchárskej a cukrárskej technológii a kozmetike	2.1.	
2.2.24.	Opekací gril	633004	ks	1	232,35	232,35	Použitie v kuchárskej a cukrárskej technológii a kozmetike	2.1.	
2.2.25.	Forleg - 1 sada	633004	ks	1	165,96	165,96	Použitie v kuchárskej a cukrárskej technológii a kozmetike	2.1.	
2.2.26.	Elektronické váhy	633004	ks	1	159,32	159,32	Použitie v kuchárskej a cukrárskej technológii a kozmetike	2.1.	
2.2.27.	Magnetické miešadlo	633004	ks	1	165,96	165,96	Použitie v kuchárskej a cukrárskej technológii a kozmetike	2.1.	
2.2.28.	Vodný kúpeľ	633004	ks	1	242,31	242,31	Použitie v kuchárskej a cukrárskej technológii a kozmetike	2.1.	
2.2.29.	Mikrovlnná rúra	633004	ks	1	132,77	132,77	Použitie liečivých rastlín kuchárskej a cukrárskej technológii a kozmetike ...	2.1.	
2.2.30.	Kuchynský robot	633004	ks	2	165,96	331,92	Použitie v cvičnej kuchyni	2.2.	
2.2.31.	Fritéza	633004	ks	2	82,97	165,94	Použitie v cvičnej kuchyni	2.2.	
2.2.32.	Umývačka riadu	633004	ks	1	464,71	464,71	Použitie v cvičnej kuchyni	2.2.	
2.2.33.	Drvič ľadu	633004	ks	1	82,97	82,97	Použitie v cvičnej kuchyni	2.2.	
2.2.34.	Ohrievač pokrmov	633004	ks	1	265,55	265,55	Použitie v cvičnej kuchyni	2.2.	
2.2.35.	Temperovacia vanička	633004	ks	1	564,30	564,30	Na máčanie cukrárskeho výrobku v čokoláde	2.2.	
2.2.36.	Kadernický fén	633004	ks	1	33,18	33,18	Pre odbornú učebňu kaderníctva	2.2.	
2.2.37.	Kadernická kulma	633004	ks	2	33,18	66,36	Pre odbornú učebňu kaderníctva	2.2.	
2.2.38.	Lampa pre prácu s karamelom	633004	ks	1	323,63	323,63	Na výrobu ľahného a ťažného karamelu	2.2.	
2.2.39.	Fixírka pištol s kompresorom	633004	ks	1	232,35	232,35	Na zdobenie cukrárskeho výrobku	2.2.	
2.2.40.	Učiteľská stanica	633013	ks	2	929,43	1 858,86	Učiteľská stanica pre jazykové laboratórium: - Verzia AJ, s výukovým aplikačným softvérom - 1 ks v cene 28 000,-- SKK, Verzia NJ, s výukovým aplikačným softvérom - 1 ks v cene 28 000,-- SKK. Celková suma 56 000,-- SKK.	3.1..3.2.	
2.2.41.	Diktafón	633004	ks	1	82,98	82,98	Pre video tvorbu	2.4.	
2.2.42.	Mikrofón (pripojiteľný k NTB)	633004	ks	1	165,97	165,97	Pre video tvorbu	2.4.	
2.2.43.	Dotykova pokladnica CASCH	633004	ks	1	477,99	477,99	K SW Blue Gastro	2.3.	
2.2.44.	DVD zariadenie	633004	ks	2	265,55	531,10	Použitie pre všetky aktivity	2.1.,2.2.,2.3.,2.4.,3.1.,3.2.	
2.2.45.	Iné (doplniť)		ks	0	0,00	0,00			
2.3.	Odpisy dlhodobého hmotného/nehmotného majetku					0,00			
2.3.1.			mesiac	0	0,00	0,00			
2.3.2.	Finančný lízing - odpisy		mesiac	0	0,00	0,00			
2.4.	Poistenie, opravy a údržba					995,82			
2.4.1	Poistenie	634003	projekt	0		0,00			
2.4.2	Údržba a opravy zariadenia/vybavenia	635002	projekt	1	995,82	995,82	faktúrou na základe zmluvy o poskytnutí služieb		
2.	Spolu					35 406,08			
Aktivita 1.1 Tvorba školského vzdelávacieho programu									
3.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					25 046,50			

3.1.1.	Tvorca školského vzdelávacieho programu č. 1	610620	osobohodina	275	8,96	2 464,00	Výpočet jednotkovej ceny: priemerná hrubá hodinová mzda v zmysle pracovnej zmluvy + navýšenie o 20 % z priemernej hrubej mzdy zamestnanca + odvody za organizáciu vo výške 35,2 % z navýšenej hrubej mzdy. Výpočet v SK: 166,30x1,2=199,55x1,352=269,80	1.1.	x
3.1.2.	Tvorca školského vzdelávacieho programu č. 2	610620	osobohodina	75	9,63	722,25	Výpočet jednotkovej ceny: priemerná hrubá hodinová mzda v zmysle pracovnej zmluvy + navýšenie o 20 % z priemernej hrubej mzdy zamestnanca + odvody za organizáciu vo výške 35,2 % z navýšenej hrubej mzdy. Výpočet v SK: 178,95x1,2=214,74x1,352=290,33	1.1.	x
3.1.3.	Tvorca školského vzdelávacieho programu č. 3	610620	osobohodina	175	9,19	1 608,25	Výpočet jednotkovej ceny: priemerná hrubá hodinová mzda v zmysle pracovnej zmluvy + navýšenie o 20 % z priemernej hrubej mzdy zamestnanca + odvody za organizáciu vo výške 35,2 % z navýšenej hrubej mzdy. Výpočet v SK: 170,81x1,2=204,98x1,352=277,13	1.1.	x
3.1.4.	Tvorca školského vzdelávacieho programu č. 4	610620	osobohodina	200	9,39	1 878,00	Výpočet jednotkovej ceny: priemerná hrubá hodinová mzda v zmysle pracovnej zmluvy + navýšenie o 20 % z priemernej hrubej mzdy zamestnanca + odvody za organizáciu vo výške 35,2 % z navýšenej hrubej mzdy. Výpočet v SK: 174,73x1,2=209,68x1,352=283,48	1.1.	x
3.1.5.	Tvorca školského vzdelávacieho programu č. 5	610620	osobohodina	175	8,43	1 475,25	Výpočet jednotkovej ceny: priemerná hrubá hodinová mzda v zmysle pracovnej zmluvy + navýšenie o 20 % z priemernej hrubej mzdy zamestnanca + odvody za organizáciu vo výške 35,2 % z navýšenej hrubej mzdy. Výpočet v SK: 156,66x1,2=187,99x1,352=254,16	1.1.	x
3.1.6.	Tvorca školského vzdelávacieho programu č. 6	610620	osobohodina	175	9,39	1 643,25	Výpočet jednotkovej ceny: priemerná hrubá hodinová mzda v zmysle pracovnej zmluvy + navýšenie o 20 % z priemernej hrubej mzdy zamestnanca + odvody za organizáciu vo výške 35,2 % z navýšenej hrubej mzdy. Výpočet v SK: 174,73x1,2=209,68x1,352=283,48	1.1.	x
3.1.7.	Tvorca školského vzdelávacieho programu č. 7	610620	osobohodina	175	9,26	1 620,50	Výpočet jednotkovej ceny: priemerná hrubá hodinová mzda v zmysle pracovnej zmluvy + navýšenie o 20 % z priemernej hrubej mzdy zamestnanca + odvody za organizáciu vo výške 35,2 % z navýšenej hrubej mzdy. Výpočet v SK: 171,72x1,2=206,06x1,352=278,60	1.1.	x
3.1.8.	Tvorca školského vzdelávacieho programu č. 8	610620	osobohodina	200	11,02	2 204,00	Výpočet jednotkovej ceny: priemerná hrubá hodinová mzda v zmysle pracovnej zmluvy + navýšenie o 20 % z priemernej hrubej mzdy zamestnanca + odvody za organizáciu vo výške 35,2 % z navýšenej hrubej mzdy. Výpočet v SK: 204,86x1,2=245,83x1,352=332,36	1.1.	x
3.1.9.	Tvorca školského vzdelávacieho programu č. 9	610620	osobohodina	100	9,10	910,00	Výpočet jednotkovej ceny: priemerná hrubá hodinová mzda v zmysle pracovnej zmluvy + navýšenie o 20 % z priemernej hrubej mzdy zamestnanca + odvody za organizáciu vo výške 35,2 % z navýšenej hrubej mzdy. Výpočet v SK: 169,01x1,2=202,81x1,352=274,20	1.1.	x
3.1.10.	Tvorca školského vzdelávacieho programu č. 10	610620	osobohodina	200	7,60	1 520,00	Výpočet jednotkovej ceny: priemerná hrubá hodinová mzda v zmysle pracovnej zmluvy + navýšenie o 20 % z priemernej hrubej mzdy zamestnanca + odvody za organizáciu vo výške 35,2 % z navýšenej hrubej mzdy. Výpočet v SK: 140,99x1,2=169,19x1,352=228,74	1.1.	x

3.1.11.	Tvorca školského vzdelávacieho programu č. 11	610620	osobohodina	100	9,46	946,00	Výpočet jednotkovej ceny: priemerná hrubá hodinová mzda v zmysle pracovnej zmluvy + navýšenie o 20 % z priemernej hrubej mzdy zamestnanca + odvody za organizáciu vo výške 35,2 % z navýšenej hrubej mzdy. Výpočet v SK: 175,94x1,2=211,12x1,352=285,44	1.1.	x
3.1.12.	Tvorca školského vzdelávacieho programu č. 12	610620	osobohodina	100	8,76	876,00	Výpočet jednotkovej ceny: priemerná hrubá hodinová mzda v zmysle pracovnej zmluvy + navýšenie o 20 % z priemernej hrubej mzdy zamestnanca + odvody za organizáciu vo výške 35,2 % z navýšenej hrubej mzdy. Výpočet v SK: 162,68x1,2=195,22x1,352=263,93	1.1.	x
3.1.13.	Tvorca školského vzdelávacieho programu č. 13	610620	osobohodina	100	6,51	651,00	Výpočet jednotkovej ceny: priemerná hrubá hodinová mzda v zmysle pracovnej zmluvy + navýšenie o 20 % z priemernej hrubej mzdy zamestnanca + odvody za organizáciu vo výške 35,2 % z navýšenej hrubej mzdy. Výpočet v SK: 121,11x1,2=145,33x1,352=196,48	1.1.	x
3.1.14.	Tvorca školského vzdelávacieho programu č. 14	610620	osobohodina	200	9,00	1 800,00	Výpočet jednotkovej ceny: priemerná hrubá hodinová mzda v zmysle pracovnej zmluvy + navýšenie o 20 % z priemernej hrubej mzdy zamestnanca + odvody za organizáciu vo výške 35,2 % z navýšenej hrubej mzdy. Výpočet v SK: 167,20x1,2=200,64x1,352=271,26	1.1.	x
3.1.15.	Tvorca školského vzdelávacieho programu č. 15	610620	osobohodina	100	7,54	754,00	Výpočet jednotkovej ceny: priemerná hrubá hodinová mzda v zmysle pracovnej zmluvy + navýšenie o 20 % z priemernej hrubej mzdy zamestnanca + odvody za organizáciu vo výške 35,2 % z navýšenej hrubej mzdy. Výpočet v SK: 139,78x1,2=167,74x1,352=226,79	1.1.	x
3.1.16.	Tvorca školského vzdelávacieho programu č. 16	610620	osobohodina	100	8,80	880,00	Výpočet jednotkovej ceny: priemerná hrubá hodinová mzda v zmysle pracovnej zmluvy + navýšenie o 20 % z priemernej hrubej mzdy zamestnanca + odvody za organizáciu vo výške 35,2 % z navýšenej hrubej mzdy. Výpočet v SK: 163,58x1,2=196,30x1,325=265,40	1.1.	x
3.1.17.	Tvorca školského vzdelávacieho programu č. 17	610620	osobohodina	100	8,50	850,00	Výpočet jednotkovej ceny: priemerná hrubá hodinová mzda v zmysle pracovnej zmluvy + navýšenie o 20 % z priemernej hrubej mzdy zamestnanca + odvody za organizáciu vo výške 35,2 % z navýšenej hrubej mzdy. Výpočet v SK: 157,86x1,2=189,43x1,352=256,11	1.1.	x
3.1.18.	Garant tvorby školského vzdelávacieho programu	610620	osobohodina	200	11,22	2 244,00	Výpočet jednotkovej ceny: limitovaná hrubá hodinová mzda + odvody za organizáciu vo výške 35,2 % z hrubej mzdy. Výpočet v SK: 250 x 1,352 = 338	1.1.	x
3.2.	Cestovné náhrady **					331,93			
3.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
3.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **	631001	projekt	1	331,93	331,93	4 odborné konzultácie k tvorbe ŠkVP v ŠIOV	1.1.	
3.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby								
3.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00			
3.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
3.3.2.	Vývoj portálu		projekt	0	0,00	0,00			
3.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
3.3.4.	... Iné (doplniť)			0	0,00	0,00			
3.4.	Ostatné výdavky - priame					0,00			
3.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 3		projekt	0	0,00	0,00			

3.4.2.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
	Ubytovanie, stravné/diéty a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt			0,00			
3.4.3.	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00			
3.4.5.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
3.5.	Podpora frekventantov					282,14			
	Ubytovanie, stravné/diéty a cestovné pre frekventantov								
3.5.1.	vzdelávania v tuzemsku		projekt	0	0,00	0,00			
3.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby	633009	projekt	1	282,14	282,14	Odborná literatúra 17 ks v sume spolu 8500,- SKK.	1.1.	
3.5.3.	Príspevky pre frekventantov								
3.5.4.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
3.	Spolu					25 660,57			
Aktivita 2.1 Využitie liečivých rastlín v 4. profesiach									
4.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					13 830,00			
4.1.1.	Tvorba didaktických materiálov č. 1	610620	osobohodina	200	11,02	2 204,00	Výpočet jednotkovej ceny: priemerná hrubá hodinová mzda v zmysle pracovnej zmluvy + navýšenie o 20 % z priemernej hrubej mzdy zamestnanca + odvody za organizáciu vo výške 35,2 % z navýšenej hrubej mzdy. Výpočet v SK: 204,86x1,2=245,83x1,352=332,36	2.1.	x
4.1.2.	Tvorba didaktických materiálov č. 2	610620	osobohodina	200	9,63	1 926,00	Výpočet jednotkovej ceny: priemerná hrubá hodinová mzda v zmysle pracovnej zmluvy + navýšenie o 20 % z priemernej hrubej mzdy zamestnanca + odvody za organizáciu vo výške 35,2 % z navýšenej hrubej mzdy. Výpočet v SK: 178,95x1,2=214,74x1,352=290,33	2.1.	x
4.1.3.	Tvorba didaktických materiálov č. 3	610620	osobohodina	150	7,30	1 095,00	Výpočet jednotkovej ceny: priemerná hrubá hodinová mzda v zmysle pracovnej zmluvy + navýšenie o 20 % z priemernej hrubej mzdy zamestnanca + odvody za organizáciu vo výške 35,2 % z navýšenej hrubej mzdy. Výpočet v SK: 135,57x1,2=162,68x1,352=219,94	2.1.	x
4.1.4.	Tvorba didaktických materiálov č. 4	610620	osobohodina	200	7,37	1 474,00	Výpočet jednotkovej ceny: priemerná hrubá hodinová mzda v zmysle pracovnej zmluvy + navýšenie o 20 % z priemernej hrubej mzdy zamestnanca + odvody za organizáciu vo výške 35,2 % z navýšenej hrubej mzdy. Výpočet v SK: 136,77x1,2=164,13x1,352=221,90	2.1.	x
4.1.5.	Tvorba didaktických materiálov č. 5	610620	osobohodina	100	7,47	747,00	Výpočet jednotkovej ceny: priemerná hrubá hodinová mzda v zmysle pracovnej zmluvy + navýšenie o 20 % z priemernej hrubej mzdy zamestnanca + odvody za organizáciu vo výške 35,2 % z navýšenej hrubej mzdy. Výpočet v SK: 138,58x1,2=166,30x1,352=224,83	2.1.	x
4.1.6.	Tvorba didaktických materiálov č. 6	610620	osobohodina	200	8,43	1 686,00	Výpočet jednotkovej ceny: priemerná hrubá hodinová mzda v zmysle pracovnej zmluvy + navýšenie o 20 % z priemernej hrubej mzdy zamestnanca + odvody za organizáciu vo výške 35,2 % z navýšenej hrubej mzdy. Výpočet v SK: 156,66x1,2=187,99x1,352=254,16	2.1.	x
4.1.7.	Tvorba didaktických materiálov č. 7	610620	osobohodina	200	9,13	1 826,00	Výpočet jednotkovej ceny: priemerná hrubá hodinová mzda v zmysle pracovnej zmluvy + navýšenie o 20 % z priemernej hrubej mzdy zamestnanca + odvody za organizáciu vo výške 35,2 % z navýšenej hrubej mzdy. Výpočet v SK: 169,31x1,2=203,17x1,352=274,69	2.1.	x
4.1.8.	Tvorba didaktických materiálov č. 8	610620	osobohodina	100	7,47	747,00	Výpočet jednotkovej ceny: priemerná hrubá hodinová mzda v zmysle pracovnej zmluvy + navýšenie o 20 % z priemernej hrubej mzdy zamestnanca + odvody za organizáciu vo výške 35,2 % z navýšenej hrubej mzdy. Výpočet v SK: 138,58x1,2=166,30x1,352=224,83	2.1.	x

							Výpočet jednotkovej ceny: priemerná hrubá hodinová mzda v zmysle pracovnej zmluvy + navýšenie o 20 % z priemernej hrubej mzdy zamestnanca + odvody za organizáciu vo výške 35,2 % z navýšenej hrubej mzdy. Výpočet v SK: 157,86x1,2=189,86x1,352=256,11		
4.1.9.	Tvorba didaktických materiálov č. 9	610620	osobohodina	250	8,50	2 125,00		2.1.	x
4.1.10.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
4.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
4.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
4.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
4.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
4.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					498,00			
4.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu	637004	osobohodina	30	16,60	498,00	Prednášky k výrobe liečiv a aromaterapii	2.1.	
4.3.2.	Vývoj portálu		projekt	0	0,00	0,00			
4.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
4.3.4.	... Iné (doplniť)			0	0,00	0,00			
4.4.	Ostatné výdavky - priame					0,00			
4.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 3		projekt	0	0,00	0,00			
4.4.2.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
4.4.3.	Ubytovanie, stravné/diéty a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt			0,00			
4.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00			
4.4.5.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
4.5.	0					3 372,49			
4.5.1.	Ubytovanie, stravné/diéty a cestovné pre frekventantov vzdelávania v tuzemsku		projekt	0	0,00	0,00			
4.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby	633009	projekt	1	3 372,49	3 372,49	Odborná literatúra o liečivých rastlinách - 4 ks, spolu 2 000,- SKK. Odborná literatúra z kozmetiky - 4 ks, spolu 2 000,-SKK. Spotrebný materiál na tvorbu skalky (zemina, kamene, kôra, rastliny, semená, náradie, črepníky a iné) v celkovej sume 17 000,- SKK. 1 ks skleník v sume 15 000,- SKK. Laboratórne pomôcky na prípravu výťažkov z liečivých rastlín v celk. sume 18 000,-SKK. Laboratórne sklo a chemikálie v celk. sume 28 000,-SKK. Digitálne váhy 1 ks za 1 600,- SKK. Náradie do cvičnej kuchyne: 1 ks panvica alutitan - 10 000,- SKK. Misy na šaláty-10 ks v celk. sume 3 000,- SKK. Ostatný drobný materiál do cvičnej kuchyne v celk. sume 5 000,- SKK.	2.1.	
4.5.3.	Príspevky pre frekventantov			0	0,00	0,00			
4.5.4.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
4.	Spolu					17 700,49			
5.	Aktivita 2.2 Step by step								
5.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					30 374,90			
5.1.1.	Tvorba didaktických materiálov č. 1	610620	osobohodina	250	9,26	2 315,00	Výpočet jednotkovej ceny: priemerná hrubá hodinová mzda v zmysle pracovnej zmluvy + navýšenie o 20 % z priemernej hrubej mzdy zamestnanca + odvody za organizáciu vo výške 35,2 % z navýšenej hrubej mzdy. Výpočet v SK: 171,72x1,2=206,06x1,352=278,60	2.2.	x
5.1.2.	Tvorba didaktických materiálov č. 2	610620	osobohodina	250	9,39	2 347,50	Výpočet jednotkovej ceny: priemerná hrubá hodinová mzda v zmysle pracovnej zmluvy + navýšenie o 20 % z priemernej hrubej mzdy zamestnanca + odvody za organizáciu vo výške 35,2 % z navýšenej hrubej mzdy. Výpočet v SK: 174,73x1,2=209,68x1,352=283,48	2.2.	x

5.1.3.	Tvorca didaktických materiálov č. 3	610620	osobohodina	250	9,13	2 282,50	Výpočet jednotkovej ceny: priemerná hrubá hodinová mzda v zmysle pracovnej zmluvy + navýšenie o 20 % z priemernej hrubej mzdy zamestnanca + odvody za organizáciu vo výške 35,2 % z navýšenej hrubej mzdy. Výpočet v SK: 169,31x1,2=203,17x1,352=274,69	2.2.	x
5.1.4.	Tvorca didaktických materiálov č. 4	610620	osobohodina	350	9,26	3 241,00	Výpočet jednotkovej ceny: priemerná hrubá hodinová mzda v zmysle pracovnej zmluvy + navýšenie o 20 % z priemernej hrubej mzdy zamestnanca + odvody za organizáciu vo výške 35,2 % z navýšenej hrubej mzdy. Výpočet v SK: 171,72x1,2=206,06x1,352=278,60	2.2.	x
5.1.5.	Tvorca didaktických materiálov č. 5	610620	osobohodina	180	7,54	1 357,20	Výpočet jednotkovej ceny: priemerná hrubá hodinová mzda v zmysle pracovnej zmluvy + navýšenie o 20 % z priemernej hrubej mzdy zamestnanca + odvody za organizáciu vo výške 35,2 % z navýšenej hrubej mzdy. Výpočet v SK: 139,78x1,2=167,74x1,352=226,79	2.2.	x
5.1.6.	Tvorca didaktických materiálov č. 6	610620	osobohodina	250	8,50	2 125,00	Výpočet jednotkovej ceny: priemerná hrubá hodinová mzda v zmysle pracovnej zmluvy + navýšenie o 20 % z priemernej hrubej mzdy zamestnanca + odvody za organizáciu vo výške 35,2 % z navýšenej hrubej mzdy. Výpočet v SK: 157,86x1,2=189,43x1,352=256,11	2.2.	x
5.1.7.	Tvorca didaktických materiálov č. 7	610620	osobohodina	370	9,79	3 622,30	Výpočet jednotkovej ceny: priemerná hrubá hodinová mzda v zmysle pracovnej zmluvy + navýšenie o 20 % z priemernej hrubej mzdy zamestnanca + odvody za organizáciu vo výške 35,2 % z navýšenej hrubej mzdy. Výpočet v SK: 181,66x1,2=217,99x1,352=294,72	2.2.	x
5.1.8.	Tvorca didaktických materiálov č. 8	610620	osobohodina	350	9,39	3 286,50	Výpočet jednotkovej ceny: priemerná hrubá hodinová mzda v zmysle pracovnej zmluvy + navýšenie o 20 % z priemernej hrubej mzdy zamestnanca + odvody za organizáciu vo výške 35,2 % z navýšenej hrubej mzdy. Výpočet v SK: 174,73x1,2=209,68x1,352=283,48	2.2.	x
5.1.9.	Tvorca didaktických materiálov č. 9	610620	osobohodina	350	9,13	3 195,50	Výpočet jednotkovej ceny: priemerná hrubá hodinová mzda v zmysle pracovnej zmluvy + navýšenie o 20 % z priemernej hrubej mzdy zamestnanca + odvody za organizáciu vo výške 35,2 % z navýšenej hrubej mzdy. Výpočet v SK: 169,31x1,2=203,17x1,352=274,69	2.2.	x
5.1.10.	Tvorca didaktických materiálov č. 10	610620	osobohodina	180	7,30	1 314,00	Výpočet jednotkovej ceny: priemerná hrubá hodinová mzda v zmysle pracovnej zmluvy + navýšenie o 20 % z priemernej hrubej mzdy zamestnanca + odvody za organizáciu vo výške 35,2 % z navýšenej hrubej mzdy. Výpočet v SK: 135,57x1,2=162,68x1,352=219,94	2.2.	x
5.1.11.	Tvorca didaktických materiálov č. 11	610620	osobohodina	180	7,54	1 357,20	Výpočet jednotkovej ceny: priemerná hrubá hodinová mzda v zmysle pracovnej zmluvy + navýšenie o 20 % z priemernej hrubej mzdy zamestnanca + odvody za organizáciu vo výške 35,2 % z navýšenej hrubej mzdy. Výpočet v SK: 139,78x1,2=167,74x1,352=226,79	2.2.	x
5.1.12.	Tvorca didaktických materiálov č. 12	610620	osobohodina	180	7,47	1 344,60	Výpočet jednotkovej ceny: priemerná hrubá hodinová mzda v zmysle pracovnej zmluvy + navýšenie o 20 % z priemernej hrubej mzdy zamestnanca + odvody za organizáciu vo výške 35,2 % z navýšenej hrubej mzdy. Výpočet v SK: 138,58x1,2=166,30x1,352=224,83	2.2.	x
5.1.13.	Tvorca didaktických materiálov č. 13	610620	osobohodina	180	7,07	1 272,60	Výpočet jednotkovej ceny: priemerná hrubá hodinová mzda v zmysle pracovnej zmluvy + navýšenie o 20 % z priemernej hrubej mzdy zamestnanca + odvody za organizáciu vo výške 35,2 % z navýšenej hrubej mzdy. Výpočet v SK: 131,05x1,2=157,26x1,352=212,61	2.2.	x

							Výpočet jednotkovej ceny: priemerná hrubá hodinová mzda v zmysle pracovnej zmluvy + navýšenie o 20 % z priemernej hrubej mzdy zamestnanca + odvody za organizáciu vo výške 35,2 % z navýšenej hrubej mzdy. Výpočet v SK: 135,57x1,2=162,68x1,352=219,94		
5.1.14.	Tvorca didaktických materiálov č. 14	610620	osobohodina	180	7,30	1 314,00		2.2.	x
5.1.15.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
5.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
5.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
5.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt						
5.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
5.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					318,72			
5.3.1.	Odborný zahraničný lektor	637001	osobohodina	2	26,56	53,12	Zahraničný prednášateľ z Rakúska na 2-dňovej konferencii zameranej na moderné technológie v aktivite Step by step. - 1 osoba x 2hod x 800,- SKK.	1.1.,2.2.,3.1.	
5.3.2.	Odborný zahraničný lektor	637001	osobohodina	2	26,56	53,12	Zahraničný prednášateľ z Rakúska na 2-dňovej konferencii zameranej na moderné technológie v aktivite Step by step. - 1 osoba x 2hod x 800,- SKK.	1.1.,2.2.,3.1.	
5.3.3.	Odborný zahraničný lektor	637001	osobohodina	2	26,56	53,12	Zahraničný prednášateľ z Česka na 2-dňovej konferencii zameranej na moderné technológie v aktivite Step by step. - 1 osoba x 2hod x 800,- SKK.	1.1.,2.2.,3.1.	
5.3.4.	Odborný zahraničný lektor	637001	osobohodina	2	26,56	53,12	Zahraničný prednášateľ z Česka na 2-dňovej konferencii zameranej na moderné technológie v aktivite Step by step. - 1 osoba x 2hod x 800,- SKK.	1.1.,2.2.,3.1.	
5.3.5.	Odborný zahraničný lektor	637001	osobohodina	2	26,56	53,12	Zahraničný prednášateľ z Maďarska na 2-dňovej konferencii zameranej na moderné technológie v aktivite Step by step. - 1 osoba x 2hod x 800,- SKK.	1.1.,2.2.,3.1.	
5.3.6.	Odborný zahraničný lektor	637001	osobohodina	2	26,56	53,12	Zahraničný prednášateľ z Maďarska na 2-dňovej konferencii zameranej na moderné technológie v aktivite Step by step. - 1 osoba x 2hod x 800,- SKK.	1.1.,2.2.,3.1.	
5.3.7.	Vývoj portálu		projekt	0	0,00	0,00			
5.3.8.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
5.3.9.	... Iné (doplniť)			0	0,00	0,00			
5.4.	Ostatné výdavky - priame					0,00			
5.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 3		projekt	0	0,00	0,00			
5.4.2.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
5.4.3.	Ubytovanie, stravné/diétu a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt			0,00			
5.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00			
5.4.5.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
5.5.	Podpora frekventantov					9 083,14			
5.5.1.	Ubytovanie, stravné/diétu a cestovné pre frekventantov vzdelávania v tuzemsku	631001	projekt	1	2 655,50	2 655,50	2 dňová konferencia k moderným technológiám v odboroch zapojených do aktivity Step by step pre zainteresovaných , spolu 40 účastníkov školy - učitelia a žiaci (doprava, ubytovanie, stravné)	1.1.,2.2.,3.1.	

							Výdavky na školiaci materiál a tovar spoločný pre všetky profesie: Súbor odbornej literatúry (10 ks x 500,--SKK) - spolu 5 000,-- SKK. Nosiče CD a DVD v celk. sume 2 000,-- SKK. Profesia čašník - servírka: Barmanský kufrík 1 ks - 15 000,-- SKK. Barové sklo v celk. sume 5 000,-- SKK. Barové pomôcky v celk. sume 5 000,-- SKK. Reštauračné podnosy v celk. sume 2 000,-- SKK. Servírovacie misy v celk. sume 4 000,-- SKK. Drobné náradie na miešanie šalátov v celk. sume 5 000,-- SKK. Inventár na flambovanie v celk. sume 5 000,-- SKK. Liehové ohrievače - 2 ks v celk. sume 2 500,-- SKK. Stolové ohrievače plynové - 2 ks v celk. sume 2 000,-- SKK. Teflonové panvice - 4 ks v celk. sume 2 000,-- SKK. Sada príborov v celk. sume 3 000,-- SKK. Sada tanierov v celk. sume 3 000,-- SKK. Suroviny na miešané šaláty v celk. sume 3 000,-- SKK. Suroviny na flambovanie v celk. sume 5 000,-- SKK. Suroviny na miešané nápoje v celk. sume 6 250,-- SKK.		
5.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby	633009	projekt	1	2 481,24	2 481,24		2.2.	
5.5.3.	Príspevky pre frekventantov			0	0,00	0,00			
							Profesia kuchár: Nerezové hrnce, ravnice, panvice a pekáče v celkovej sume 18 000,--SKK. Ručný šľahač s ponorným mixérom - 2 ks v celk. sume 3 000,-- SKK. Kuchynské nože - rôzne v celk. sume 6 000,-- SKK. Digitálne váhy - 2 ks v celk. sume 2 000,-- SKK. Rôzne drobné kuchynské náradie (misy, varechy, stierky, sitá, valčeky, zdobičky a iné) v celk. sume 5 000,-- SKK. Suroviny v celkovej sume 5 000,-- SKK. Profesia cukrár: Rajnica Cu s držiadlom 1,2 litr. - 1ks/2 400,--SKK, 1,8 litr. - 1 ks/2 670,--SKK, 2,5 litr. - 1 ks/3 190,--SKK. Rukavice pre prácu s karamelom - 1 ks/250,-- SKK. Balónik - 1 ks/1 060,--SKK. Horák nahrievací plynový - 1 ks/1 600,--SKK. Cukrárske suroviny (múka, cukor, med, kakao, čokoláda, potravinárske farbivá, obľátky a iné) v celkovej sume 10 000,-- SKK Profesia kaderník: Cvičné hlavy - 5 ks v celk. sume 7 500,-- SKK. Kadernícke umývadla - 2 ks v celk. sume 30 000,-- SKK (1 ks za 15 000,-- SKK).		
5.5.4.	Školiaci materiál, školiace potreby	633009	projekt	1	3 242,04	3 242,04		2.2.	
							Profesia maliar: Valček s držiakom - fólia 4 ks v celk. sume 560,-- SKK. Valček s držiakom - koža 4 ks v celk. sume 1 480,--SKK. Valček s držiakom - kožené listy 4 ks v celkovej sume 1 320,-- SKK. Sada : nanášací valec, držiak a vanička - 4 ks v celk. sume 1 580,--SKK. Valček so vzormi - 4 ks v celk. sume 880 SKK. Hladitko Stucco Veneziano - 4 ks v celk. sume 6 000,-- SKK. Špeciál. uhlová šablóna - 2 ks v celk. sume 4 000,-- SKK. Šablóna so špeciálneho plastu - 10 ks v celk. sume 2 400 SKK. Ostatné drobné náradie (štetce, huby špachtle a iné) v celkovej sume 3 000,-- SKK .		
5.5.5.	Školiaci materiál, školiace potreby	633009	projekt	1	704,36	704,36		2.2.	
5. Spolu						39 776,76			
6. Aktivita 2.3 Náš najlepší hotel									
6.1. Personálne výdavky interné - odborné činnosti						7 095,00			
							Výpočet jednotkovej ceny: priemerná hrubá hodinová mzda v zmysle pracovnej zmluvy + navýšenie o 20 % z priemernej hrubej mzdy zamestnanca + odvody za organizáciu vo výške 35,2 % z navýšenej hrubej mzdy. Výpočet v SK: 175,94x1,2=211,12x1,352=285,44		
6.1.1.	Tvorca didaktických materiálov č. 1	610620	osobohodina	150	9,46	1 419,00		2.3.	x

6.1.2.	Tvorca didaktických materiálov č. 2	610620	osobohodina	300	9,79	2 937,00	Výpočet jednotkovej ceny: priemerná hrubá hodinová mzda v zmysle pracovnej zmluvy + navýšenie o 20 % z priemernej hrubej mzdy zamestnanca + odvody za organizáciu vo výške 35,2 % z navýšenej hrubej mzdy. Výpočet v SK: 181,66x1,2=217,99x1,352=294,72	2.3.	x
6.1.3.	Tvorca didaktických materiálov č. 3	610620	osobohodina	300	9,13	2 739,00	Výpočet jednotkovej ceny: priemerná hrubá hodinová mzda v zmysle pracovnej zmluvy + navýšenie o 20 % z priemernej hrubej mzdy zamestnanca + odvody za organizáciu vo výške 35,2 % z navýšenej hrubej mzdy. Výpočet v SK: 169,31x1,2=203,17x1,352=274,69	2.3.	x
6.1.4.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
6.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
6.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
6.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
6.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
6.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					2 290,36			
6.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
6.3.2.	Vývoj portálu		projekt	0	0,00	0,00			
6.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
6.3.4.	Školenie	637001	projekt	1	1 593,30	1 593,30	Školenie firmou Datalock a Golden Eagle zamerané na fungovanie hotelových a rašauračných systémov. Faktúra na základe zmluvy o poskytnutí služieb	2.3.	
6.3.5.	Náklady na implementáciu systému	637004	projekt	1	697,06	697,06	nastavenie SW - BlueGastro, Horec-w. Faktúra na základe zmluvy o poskytnutí služieb	2.3.	
6.4.	Ostatné výdavky - priame					0,00			
6.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivít 3		projekt	0	0,00	0,00			
6.4.2.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
6.4.3.	Ubytovanie, stravné/diétu a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt			0,00			
6.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00			
6.4.5.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
6.5.	Podpora frekventantov					49,78			
6.5.1.	Ubytovanie, stravné/diétu a cestovné pre frekventantov vzdelávania v tuzemsku		projekt	0	0,00	0,00			
6.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby	633009	projekt	1	49,78	49,78	súbor odbornej literatúry (3 ks x 500,- SK), spolu 1500,- SK.	2.3.	
6.5.3.	Príspevky pre frekventantov								
6.5.4.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
6.	Spolu					9 435,14			
7.	Aktivita 2.4 Tvorba videa								
7.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					1 281,50			
7.1.1.	Tvorca didaktických materiálov č. 1	610620	osobohodina	100	9,13	913,00	Výpočet jednotkovej ceny: priemerná hrubá hodinová mzda v zmysle pracovnej zmluvy + navýšenie o 20 % z priemernej hrubej mzdy zamestnanca + odvody za organizáciu vo výške 35,2 % z navýšenej hrubej mzdy. Výpočet v SK: 169,31x1,2=203,17x1,352=274,69	2.4.	x
7.1.2.	Tvorca didaktických materiálov č. 2	610620	osobohodina	50	7,37	368,50	Výpočet jednotkovej ceny: priemerná hrubá hodinová mzda v zmysle pracovnej zmluvy + navýšenie o 20 % z priemernej hrubej mzdy zamestnanca + odvody za organizáciu vo výške 35,2 % z navýšenej hrubej mzdy. Výpočet v SK: 136,77x1,2=164,13x1,352=221,90	2.4.	x
7.1.3.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
7.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
7.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
7.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			

7.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
7.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00			
7.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
7.3.2.	Vývoj portálu		projekt	0	0,00	0,00			
7.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
7.3.4.	... Iné (doplniť)			0	0,00	0,00			
7.4.	Ostatné výdavky - priame					0,00			
7.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 3		projekt	0	0,00	0,00			
7.4.2.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
7.4.3.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt			0,00			
7.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00			
7.4.5.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
7.5.	Podpora frekventantov					265,54			
7.5.1.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania v tuzemsku		projekt	0	0,00	0,00			
7.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby	633009	projekt	1	265,54	265,54	odborná literatúra pre audiovizuálnu techniku v počte 5 ks x 600,- SKK, spolu 3 000,- SKK.Audiovizuálny spotrebný materiál (CD, DVD a iné) v celk. Sume 5 000,- SKK.	2.4.	
7.5.3.	Príspevky pre frekventantov								
7.5.4.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
7.	Spolu					1 547,04			
Aktivita 3.1 Aplikujeme modernú didaktickú 8. techniku									
8.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					22 410,00			
8.1.1.	Tvorca didaktických materiálov č. 1	610620	osobohodina	250	9,13	2 282,50	Výpočet jednotkovej ceny: priemerná hrubá hodinová mzda v zmysle pracovnej zmluvy + navýšenie o 20 % z priemernej hrubej mzdy zamestnanca + odvody za organizáciu vo výške 35,2 % z navýšenej hrubej mzdy. Výpočet v SK: 169,31x1,2=203,17x1,352=274,69	3.1.	x
8.1.2.	Tvorca didaktických materiálov č. 2	610620	osobohodina	250	9,00	2 250,00	Výpočet jednotkovej ceny: priemerná hrubá hodinová mzda v zmysle pracovnej zmluvy + navýšenie o 20 % z priemernej hrubej mzdy zamestnanca + odvody za organizáciu vo výške 35,2 % z navýšenej hrubej mzdy. Výpočet v SK: 167,20x1,2=200,64x1,352=271,26	3.1.	x
8.1.3.	Tvorca didaktických materiálov č. 3	610620	osobohodina	250	9,13	2 282,50	Výpočet jednotkovej ceny: priemerná hrubá hodinová mzda v zmysle pracovnej zmluvy + navýšenie o 20 % z priemernej hrubej mzdy zamestnanca + odvody za organizáciu vo výške 35,2 % z navýšenej hrubej mzdy. Výpočet v SK: 169,31x1,2=203,17x1,352=274,69	3.1.	x
8.1.4.	Tvorca didaktických materiálov č. 4	610620	osobohodina	250	9,06	2 265,00	Výpočet jednotkovej ceny: priemerná hrubá hodinová mzda v zmysle pracovnej zmluvy + navýšenie o 20 % z priemernej hrubej mzdy zamestnanca + odvody za organizáciu vo výške 35,2 % z navýšenej hrubej mzdy. Výpočet v SK: 168,40x1,2=202,09x1,352=273,22	3.1.	x
8.1.5.	Tvorca didaktických materiálov č. 5	610620	osobohodina	250	8,43	2 107,50	Výpočet jednotkovej ceny: priemerná hrubá hodinová mzda v zmysle pracovnej zmluvy + navýšenie o 20 % z priemernej hrubej mzdy zamestnanca + odvody za organizáciu vo výške 35,2 % z navýšenej hrubej mzdy. Výpočet v SK: 156,66x1,2=187,99x1,352=254,16	3.1.	x
8.1.6.	Tvorca didaktických materiálov č. 6	610620	osobohodina	250	9,00	2 250,00	Výpočet jednotkovej ceny: priemerná hrubá hodinová mzda v zmysle pracovnej zmluvy + navýšenie o 20 % z priemernej hrubej mzdy zamestnanca + odvody za organizáciu vo výške 35,2 % z navýšenej hrubej mzdy. Výpočet v SK: 167,20x1,2=200,64x1,352=271,26	3.1.	x

8.1.7.	Tvorca didaktických materiálov č. 7	610620	osobohodina	250	9,03	2 257,50	Výpočet jednotkovej ceny: priemerná hrubá hodinová mzda v zmysle pracovnej zmluvy + navýšenie o 20 % z priemernej hrubej mzdy zamestnanca + odvody za organizáciu vo výške 35,2 % z navýšenej hrubej mzdy. Výpočet v SK: 167,80x1,2=201,36x1,352=272,24	3.1.	x
8.1.8.	Tvorca didaktických materiálov č. 8	610620	osobohodina	250	8,60	2 150,00	Výpočet jednotkovej ceny: priemerná hrubá hodinová mzda v zmysle pracovnej zmluvy + navýšenie o 20 % z priemernej hrubej mzdy zamestnanca + odvody za organizáciu vo výške 35,2 % z navýšenej hrubej mzdy. Výpočet v SK: 159,67x1,2=191,60x1,352=259,05	3.1.	x
8.1.9.	Tvorca didaktických materiálov č. 9	610620	osobohodina	250	9,13	2 282,50	Výpočet jednotkovej ceny: priemerná hrubá hodinová mzda v zmysle pracovnej zmluvy + navýšenie o 20 % z priemernej hrubej mzdy zamestnanca + odvody za organizáciu vo výške 35,2 % z navýšenej hrubej mzdy. Výpočet v SK: 169,31x1,2=203,17x1,352=274,69	3.1.	x
8.1.10.	Tvorca didaktických materiálov č. 10	610620	osobohodina	250	9,13	2 282,50	Výpočet jednotkovej ceny: priemerná hrubá hodinová mzda v zmysle pracovnej zmluvy + navýšenie o 20 % z priemernej hrubej mzdy zamestnanca + odvody za organizáciu vo výške 35,2 % z navýšenej hrubej mzdy. Výpočet v SK: 169,31x1,2=203,17x1,352=274,69	3.1.	x
8.1.11.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
8.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
8.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
8.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
8.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
8.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					7 335,50			
8.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
8.3.2.	Vývoj portálu	637004	projekt	1	1 659,69	1 659,69	Faktúrou, na základe zmluvy o poskytnutí služieb		
8.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
8.3.4.	Inštalácia a montáž	637004	projekt	1	696,73	696,73	Inštalácia SW, montáž a zaškolenie v multimedialnej učebni. Faktúra na základe zmluvy o poskytnutí služieb	3.1.	
8.3.5.	Školenie	637001	projekt	1	4 979,08	4 979,08	Školenie zamerané na "Zavedenie elektronického vzdelávania v organizácii" akreditované MŠ SR, v sume 15 000,- SKK/1 účastník. Počet účastníkov školenia 10. Celkové náklady na školenie (10 x 15 000,-) sú 150 000,- SKK. Rozsah kurzu je celkovo 138 hodín pre skupinu 10 účastníkov. Faktúra na základe zmluvy o poskytnutí služieb.	3.1.	
8.4.	Ostatné výdavky - priame					0,00			
8.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 3		projekt	0	0,00	0,00			
8.4.2.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
8.4.3.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt			0,00			
8.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00			
8.4.5.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
8.5.	Podpora frekventantov					2 191,78			
8.5.1.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania v tuzemsku		projekt	0	0,00	0,00			
8.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby	633009	projekt	1	2 191,78	2 191,78	Odborné periodiká počas realizácie projektu v celkovej sume 5 000,-SKK. Súbor 7 učebníc celk. sume 8 100,-SKK, 2 ks CD (1 ks 3 D priestor, 1 ks Dejiny) v celkovej sume 2 000,- SKK, 7 sád súborov učebných fôlií v celkovej sume 10 200,- SKK, 20 ks atlasov anatómie tela v celk. sume 6 000,- SKK.	1.1.,3.1.	
8.5.3.	Príspevky pre frekventantov						Interaktívna mapa - balík CD v celkovej sume 34 730,- SKK.		

8.5.4.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
8.	Spolu					31 937,28			

9. Aktivita 3.2 Zdokonaľme sa v cudzom jazyku									
9.1. Personálne výdavky interné - odborné činnosti						12 522,00			
9.1.1.	Lektor č. 1	610620	osobohodina	450	9,39	4 225,50	Výpočet jednotkovej ceny: priemerná hrubá hodinová mzda v zmysle pracovnej zmluvy + navýšenie o 20 % z priemernej hrubej mzdy zamestnanca + odvody za organizáciu vo výške 35,2 % z navýšenej hrubej mzdy. Výpočet v SK: 174,73x1,2=209,68x1,352=283,48	3.2.	x
9.1.2.	Lektor č. 2	610620	osobohodina	275	9,03	2 483,25	Výpočet jednotkovej ceny: priemerná hrubá hodinová mzda v zmysle pracovnej zmluvy + navýšenie o 20 % z priemernej hrubej mzdy zamestnanca + odvody za organizáciu vo výške 35,2 % z navýšenej hrubej mzdy. Výpočet v SK: 167,80x1,2=201,36x1,352=272,24	3.2.	x
9.1.3.	Lektor č. 3	610620	osobohodina	400	9,26	3 704,00	Výpočet jednotkovej ceny: priemerná hrubá hodinová mzda v zmysle pracovnej zmluvy + navýšenie o 20 % z priemernej hrubej mzdy zamestnanca + odvody za organizáciu vo výške 35,2 % z navýšenej hrubej mzdy. Výpočet v SK: 171,72x1,2=206,06x1,352=278,60	3.2.	x
9.1.4.	Lektor č. 4	610620	osobohodina	275	7,67	2 109,25	Výpočet jednotkovej ceny: priemerná hrubá hodinová mzda v zmysle pracovnej zmluvy + navýšenie o 20 % z priemernej hrubej mzdy zamestnanca + odvody za organizáciu vo výške 35,2 % z navýšenej hrubej mzdy. Výpočet v SK: 142,50x1,2=171,00x1,352=231,19	3.2.	x
9.1.5.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
9.2. Cestovné náhrady **						0,00			
9.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
9.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
9.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
9.3. Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)						2 529,68			
9.3.1.	lektor	637001	osobohodina	128	13,28	1 699,84	Výučba pokročilých frekventantov v ANJ. Obsah výučby - odborná terminológia v ANJ v oblasti cestovného ruchu, podnikania a spoločného stravovania z dôvodu zvýšenia komunikačných schopností odborných učiteľov a žiakov pokročilých v ANJ v styku so zahraničnými partnerskými školami. Školenie obsahuje 128 osobohodín realizovaných v priebehu 10 mesiacov	3.2.	
9.3.2.	Vývoj portálu		projekt	0	0,00	0,00		3.2.	
9.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
9.3.4.	Inštalácia a montáž	637004	projekt	1	829,84	829,84	Jazykové laboratórium: inštalácia, montáž a vstupné zaškolenie. Faktúra na základe zmluvy o poskytnutí služieb.	3.2.	
9.4. Ostatné výdavky - priame						0,00			
9.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 3		projekt	0	0,00	0,00			
9.4.2.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
9.4.3.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt			0,00			
9.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00			
9.4.5.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
9.5. Podpora frekventantov						717,64			
9.5.1.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania v tuzemsku		projekt	0	0,00	0,00			

							Učebnica ANJ Elementary Student's - (20 ks x 350,-) spolu 7 000,- SKK. Pracovný zošit s kľúčom (20 ks x 190,-) spolu 3 800,- SKK. Učiteľská kniha (2 ks x 840,-) spolu 1 680,- SKK. CD ANJ (2 ks x 570,-) spolu 1 140,- SKK. Učebnice ANJ - English for Life (4 ks x 500,-) spolu 2 000,- SKK. Učebnica ANJ - Preparation Tests (4 ks x 500,-) spolu 2 000,- SKK. Nástená mapa v NJ - Stredná Európa, v sume 2 000,- SKK. Nástená mapa v ANJ - Veľká Británia a Írsko v sume 2 000,- SKK.		
9.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby	633009	projekt	1	717,64	717,64		3.2.	
9.5.3.	Príspevky pre frekventantov		projekt	0	0,00	0,00			
9.5.4.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
9. Spolu						15 769,32			
X. Riadenie rizík (ak relevantné)									
X.1	Riziková prírážka		projekt	1	6 638,78	6 638,78			
X. Spolu						6 638,78			
CELKOVÉ OPRÁVNENÉ VÝDAVKY PROJEKTU						216 852,97			

Kontrola kritérií efektívnosti rozpočtu		Suma v SKK			
1.	Nepriame výdavky***	32 981,51	max.	20,00%	z priamych výdavkov
2a.	Zariadenie a vybavenie cez krížové financovanie z ERDF (priame výdavky)	0	max.	10,00%	z priamych výdavkov
2b.	Zariadenie a vybavenie cez krížové financovanie z ERDF (nepriame výdavky)	0	max.	10,00%	z nepriamych výdavkov
3a.	Zariadenie a vybavenie (priame výdavky)	35 406,08	max.	20,00%	z priamych výdavkov
3b.	Zariadenie a vybavenie (nepriame výdavky)	0	max.	20,00%	z nepriamych výdavkov
4.	Dodávky na nepriame výdavky	664,00	max.	30,00%	z nepriamych výdavkov
5.	Dodávky na priame výdavky	12 972,26	max.	30,00%	z priamych výdavkov
6.	Riziková prírážka	6 638,78	max.	5,00%	z celkových oprávnených výdavkov

KONVERZNÝ KURZ

30,126

Poznámky (zmena textu poznámok je povolená len pracovníkom RO/SORO v odôvodnených prípadoch):

*Preplatenie PHM podľa potreby uvedenej v technickom preukaze vozidla zaradeného do majetku organizácie na uskutočnenie pracovných ciest

**Preplatenie cestovného je oprávnené vo výške cestovného verejnou dopravou

***Nepriame výdavky sú bežné výdavky súvisiace so zabezpečením realizácie riadenia projektu a publicity a informovanosti (výdavky žiadateľa na personál vyčlenený na riadenie projektu (projektový manažér, účtovník,...); tovary a služby, ktoré súvisia s administratívnym a technickým zabezpečením realizácie projektu vrátane informovania a publicity (napr. spotrebný materiál, zariadenie/vybavenie pre účely riadenia a administrácie projektu). Obsahujú všetky výdavky v hlavnej položke A1 a v prípade hlavnej položky A2 relevantné výdavky. Limit je určený na základe priamych výdavkov na projekt, t.j. 20 % z oprávnených priamych výdavkov projektu (bez započítania rizikovej prírážky).

****Žiadateľ uvedie číslo aktivity podľa podrobného opisu aktivít. Niektoré výdavky môžu byť zapojené vo viacerých aktivitách súčasne (napr. zariadenie/vybavenia sa využíva vo viacerých aktivitách)

*****Výdavok nesmie byť duplicitný vo vzťahu k výdavkom zahrnutým v položkách cestovné náhrady, v prípade duplicity bude daný výdavok neoprávnený v plnej výške. Pri odbornom personále je možné aplikovať iba na základe pracovnoprávných vzťahov (zamestnanec - prijímateľ). V prípade vzťahu napr. živnostník - prijímateľ sa výdavky neuhrádzajú.